
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

10 березня 2016 року Старокостянтинів № 86 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 
 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про організацію контролю за виконанням рішень 

ради, виконавчого комітету міської ради, розпоряджень міського голови у структурних 

підрозділах виконавчого комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського 

голови, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради від              

26.03.2015 року № 91 «Про дозвіл на укладення та підписання договору купівлі-продажу 

частини квартири, власником якої є малолітня дитина», що перебувало на контролі в 

організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і станом на 10 

березня 2016 року виконано. 

2. Перенести терміни виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі, на підставі 

наданих довідок, а саме: 

- від 22.10.2015 року №325 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень» до 01.04.2016 року; 

- від 25.06.2015 року №199 «Про результати планової ревізії 

Старокостянтинівського міського бюджету» до 01.07.2016 року. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 


